

KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o.  
 Bistranska 98, Poljanica Bistranska  
 10298 Bistra  
 MB: 1682881  
 OIB: 85047725913

URBROJ: 238/02-11-13-1204-5  
 Bistra, 29.12.2014

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13 i 143/13), a sukladno III. izmjenama financijskog plana poslovanja za 2014. godinu Komunalnog gospodarstva Bistra d.o.o. direktor društva donosi:

### III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE KOMUNALNOG GOSPODARSTVA BISTRA d.o.o. ZA 2014. GODINU

REDNI BROJ	BROJ KONTA	EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE	PREDMET NABAVE	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE	UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PLANIRANI POČETAK POSTUPKA	PLANIRANO TRAJANJE UG. ILI O.S.
<b>MATERIJALNI TROŠKOVI</b>									
<b>TROŠKOVI SIROVINA I MATERIJALA</b>									
1	40020		Kameni materijal	100.000,00	125.000,00				
2				165.000,00	206.250,00				
3				172.000,00	215.000,00				
4	40021		Sol za posipanje cesta	100.000,00	125.000,00				
5				185.000,00	231.250,00				
6	40022		Beton	25.000,00	31.250,00				
7				45.000,00	56.250,00				
8	40023		Asfalt	35.000,00	43.750,00				
9				150.000,00	187.500,00				
10	40024		Pijesak za oblaganje cjevovoda	5.000,00	6.250,00				
11	40025		Betonske cijevi	10.000,00	12.500,00				
12				19.500,00	24.375,00				
13	40026		Betonski opločnici	5.000,00	6.250,00				
14	40031		PE kanalizacijske cijevi	180.000,00	225.000,00				
15	40027		Vertikalna prometna signalizacija	20.000,00	25.000,00				
16	40028		Kanalizacijski poklopci i rešetke	20.000,00	25.000,00				
17				70.000,00	87.500,00				
18				110.000,00	137.500,00				
19	40029, 40045		Ostali materijali za održavanje cesta i javnih i zelenih površina	40.000,00	50.000,00				
20	40029, 40030			70.000,00	87.500,00				
21	40040		Sitni inventar	30.000,00	37.500,00				
22	40046		Materijal za groblje	19.000,00	23.750,00				

**KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o.**

Bistranska 98, Poljanica Bistranska

10298 Bistra

MB: 1682881

OIB: 85047725913

URBROJ: 238/02-11-13-1204-5

Bistra, 29.12.2014

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13 i 143/13), a sukladno III. izmjenama financijskog plana poslovanja za 2014. godinu Komunalnog gospodarstva Bistra d.o.o. direktor društva donosi:

**III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
KOMUNALNOG GOSPODARSTVA BISTRA d.o.o.  
ZA 2014. GODINU**

REDNI BROJ	BROJ KONTA	EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE	PREDMET NABAVE	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE	UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PLANIRANI POČETAK POSTUPKA	PLANIRANO TRAJANJE UG. ILI O.S.
23	40041		Auto gume	20.000,00	25.000,00				
24				76.000,00	95.000,00				
25	40047		Akumulatori za vozila i strojeve	10.000,00	12.500,00				
26	40042		Zaštitna odjeća i obuća	10.000,00	12.500,00				
27				18.000,00	22.500,00				
28	4009, 4010, 4011, 4013		Uredski i potrošni materijal	35.000,00	43.750,00				
29	40043, 40044		Materijali za popravak i održavanje postrojenja i opreme	50.000,00	62.500,00				
30				95.000,00	118.750,00				
31	406301		Troškovi goriva benzina i dizela	195.000,00	243.750,00				
32	406301		Troškovi goriva NCJP	70.000,00	87.500,00				
33	406307		Troškovi ulja za vozila i strojeve	15.000,00	18.750,00				
34				18.000,00	22.500,00				
35	4071		Plin i toplinska energija	10.000,00	12.500,00				
36				20.000,00	25.000,00				
37			Žičano pletivo i paneli	20.000,00	25.000,00				
38			TROŠKOVI USLUGA		-				
39	4100		Troškovi telefona	21.000,00	26.250,00				
40	4101		Troškovi poštarina	1.000,00	1.250,00				
41	4101		Troškovi poštarina	30.500,00	38.125,00				
42	41200		Usluge održavanja uredske opreme	11.000,00	13.750,00				
43	4120		Servisi radnih strojeva, vozila i opreme	30.000,00	37.500,00				
44	4120		Servisi radnih strojeva, vozila i opreme	120.000,00	150.000,00				
45	4121		Servisi vozila	30.000,00	37.500,00				
46				50.000,00	62.500,00				
47	4132		Troškovi tehničkog pregleda vozila	20.000,00	25.000,00				
48	4140		Troškovi najma strojeva	2.000,00	2.500,00				
49	4160		Troškovi javno bilježničkih usluga	2.000,00	2.500,00				
50	4164		Knjigovodstvene usluge	35.000,00	43.750,00				

KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o.

Bistranska 98, Poljanica Bistranska

10298 Bistra

MB: 1682881

OIB: 85047725913

URBROJ: 238/02-11-13-1204-5

Bistra, 29.12.2014

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13 i 143/13), a sukladno III. izmjenama financijskog plana poslovanja za 2014. godinu Komunalnog gospodarstva Bistra d.o.o. direktor društva donosi:

### III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE KOMUNALNOG GOSPODARSTVA BISTRA d.o.o. ZA 2014. GODINU

REDNI BROJ	BROJ KONTA	EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE	PREDMET NABAVE	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE	UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PLANIRANI POČETAK POSTUPKA	PLANIRANO TRAJANJE UG. ILI O.S.
51	4167		Usluge revizije	12.000,00	15.000,00				
52	4161		Geodetske usluge	<del>10.000,00</del>	<del>12.500,00</del>				
53				19.000,00	23.750,00				
54	4168		Ostale intelektualne usluge	<del>5.000,00</del>	<del>6.250,00</del>				
55				10.000,00	12.500,00				
56	4180		Reprezentacija	<del>3.000,00</del>	<del>3.750,00</del>				
57	4180		Reprezentacija	10.000,00	12.500,00				
58	4191		Troškovi GPS	6.000,00	7.500,00				
59	419200		Troškovi kooperanata NCJP	<del>35.000,00</del>	<del>43.750,00</del>				
60	419200		Troškovi kooperanata NCJP	191.000,00	238.750,00				
61	419201		Radovi za mjesni odbor Bukovje	5.000,00	6.250,00				
62	419202		Radovi za mjesni odbor Donja Bistra	15.000,00	18.750,00				
63	419203		Radovi za mjesni odbor Gornja Bistra	15.000,00	18.750,00				
64	419204		Radovi za mjesni odbor Novaki	10.000,00	12.500,00				
65	419205		Radovi za mjesni odbor Oborovo	10.000,00	12.500,00				
66	419206		Radovi za mjesni odbor Poljanica	10.000,00	12.500,00				
67	419207		Zimska služba	130.000,00	162.500,00				
68	419208		Čišćenje slivnika i oborinske odvodnje	60.000,00	75.000,00				
69	419209		Bravarski radovi	<del>25.000,00</del>	<del>31.250,00</del>				
70				<del>50.000,00</del>	<del>62.500,00</del>				
71				180.000,00	225.000,00				
72	419210		Elektroinstalaterski radovi	<del>10.000,00</del>	<del>12.500,00</del>				
73				15.000,00	18.750,00				
74	419211		Radovi na izradi horizontalne signalizacije cesta	35.000,00	43.750,00				
75	419212		Sadnja cvijeća i održavanje parkova	<del>5.000,00</del>	<del>6.250,00</del>				
76	419212		Sadnja cvijeća i održavanje parkova	35.000,00	43.750,00				
77	419213		Detaljno čišćenje snijega sa nogostupa	69.500,00	86.875,00				
78	419214		Održavanje Sljemenske ceste	25.000,00	31.250,00				
79	419215		održavanje dječjih igrališta	19.000,00	23.750,00				

KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o.  
 Bistranska 98, Poljanica Bistranska  
 10298 Bistra  
 MB: 1682881  
 OIB: 85047725913

URBROJ: 238/02-11-13-1204-5  
 Bistra, 29.12.2014

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13 i 143/13), a sukladno III. izmjenama financijskog plana poslovanja za 2014. godinu Komunalnog gospodarstva Bistra d.o.o. direktor društva donosi:

### III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE KOMUNALNOG GOSPODARSTVA BISTRA d.o.o. ZA 2014. GODINU

REDNI BROJ	BROJ KONTA	EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE	PREDMET NABAVE	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE	UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PLANIRANI POČETAK POSTUPKA	PLANIRANO TRAJANJE UG. ILI O.S.
80	4199		Ostali vanjski troškovi	20.000,00	25.000,00				
81	419217		Izgradnja groblja	400.000,00	500.000,00				
82			OSTALI TROŠKOVI		-				
83	4690		Stručno osposobljavanje djelatnika	3.000,00	3.750,00				
84	4641		Premija osiguranja vozila	36.000,00	45.000,00				
85	4642		Premije osiguranja djelatnika	<del>48.000,00</del>	<del>60.000,00</del>				
86				<del>155.000,00</del>	<del>193.750,00</del>				
87				168.000,00	210.000,00				
88			DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA		-				
89	0321		Nabava bagera-kombinirke putem financijskog leasinga	700.000,00	875.000,00				
90	0321		Nabava traktora 100 KS	190.000,00	237.500,00				
91	0321		hidraulično svrdlo za bager	19.500,00	24.375,00				
92	0321		malčar za traktor	25.000,00	31.250,00				
93	0321		teretno vozilo	50.000,00	62.500,00				
94	0321		informatička oprema	10.000,00	12.500,00				
95	0321		uredski namještaj	10.000,00	12.500,00				
96	0321		Nabava traktorskog posipača	30.000,00	37.500,00				
97			Samohodna freza za snijeg	25.000,00	31.250,00				

\* crvenom bojom označene su I. Izmjene i dopune

\*\* plavom bojom označene su II. Izmjene i dopune

\*\*\* zelenom bojom označene su III. Izmjene i dopune

Direktor  
 Danijel Tadić